
 
Bd.Tomis nr.51, Constanţa, cod poştal 900725, website: www.cjc.ro                   

 

 
CABINET  PREȘEDINTE 

 

● Tel.: +40-241.488.001 / Fax:+40-372.007.000 ● e-mail: consjud@cjc.ro ● 

Nr. 20039/31.05.2023 
 
  
 
 
 

Anunţ de Atribuire 
 

 
 
 

 Informaţii generale privind autoritatea contractantă, în special denumirea, codul fiscal, adresa, numărul 

de telefon, telefax şi/sau adresa de e-mail ale persoanei de contact: Judeţul Constanţa - Municipiul Constanţa, 

Bd. Tomis nr.51, Jud. Constanţa, cod fiscal 2981739, tel. 0241.488001, fax 0241.488453, consjud@cjc.ro. 

 Ca urmare a participării la selecția publică a proiectelor care  vor beneficia de finanțare nerambursabilă 

de la bugetul Judeţului Constanţa pentru anul 2023, conform prevederilor Legii nr.350/2005 privind regimul 

finanţărilor nerambursabile din fonduri publice alocate pentru activităţi nonprofit de interes general și ale 

H.C.J.C. nr. 56 din 28.02.2023 privind aprobarea regimului finantarilor nerambursabile, din fondurile 

bugetului judetean, pe anul 2023, se atribuie contracte de finațare nerambursabilă astfel: 

 Domeniul Cultură. 

1. Beneficiar: Asociația Culturală pentru Tineret și Copii Art Theatre  

Denumire proiect: ,,Stagiune de teatru în localitățile județului” 

 Suma finațată: 351.930 lei; 

 Numărul și data contractului de finanțare nr. 19457/26.05.2023. 

2. Beneficiar: Asociația Cultural Artistică Vulturii Carpaților 

Denumire proiect: ,,La marginea imperiului” 

 Suma finațată: 978.710 lei; 

 Numărul și data contractului de finanțare nr. 19435/26.05.2023. 

3. Beneficiar: Asociația Art Music For People  

Denumire proiect: ,,Rock 100% Românesc” 

 Suma finațată: 934.755 lei; 

 Numărul și data contractului de finanțare nr.19337/26.05.2023. 

4. Beneficiar: Asociația Grupul pentru Jurnalism, Cultură și Comunicare 

Denumire proiect: ,,Festivalul Ulmetum – Eroii din pădurea de ulmi” 

 Suma finațată: 293.000 lei; 

 Numărul și data contractului de finanțare nr. 19458/26.05.2023. 

http://www.cjc.ro/
mailto:consjud@cjc.ro
mailto:consjud@cjc.ro


 
Bd.Tomis nr.51, Constanţa, cod poştal 900725, website: www.cjc.ro                   

5. Beneficiar: Asociația Barză, Viezure, Mânz 

Denumire proiect: ,,Cinema la malul mării” 

 Suma finațată: 133.900 lei; 

 Numărul și data contractului de finanțare nr. 19472/29.05.2023. 

6. Beneficiar: Uniunea Democrată a Tătarilor Turco – Musulmani din România 

Denumire proiect: ,,Festivalul Internațional al Dansului, Cântecului și Portului Popular Turco-Tătar” 

 Suma finațată: 439.000 lei; 

 Numărul și data contractului de finanțare nr. 19459/26.05.2023. 

7. Beneficiar: Rusu I. Georgiana P.F.A. 

 Denumire proiect: ,,Caravana dansului popular”  

 Suma finațată: 300.000 lei; 

 Numărul și data contractului de finanțare nr. 19439/26.05.2023. 

8. Beneficiar: Uniunea Democrată a Tătarilor Turco – Musulmani din România 

Denumire proiect: ,,Turneul Internațional de Lupte Tătărești – Kureș – Trofeul Mării Negre” 

 Suma finațată: 272.750 lei; 

 Numărul și data contractului de finanțare nr. 19438/26.05.2023. 

 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

MIHAI LUPU 

 

 

 

 

 

 

http://www.cjc.ro/

